& KEF MOTOR

Centerless bandschleifer fur die Industrie
# 420232237

BSH Centerless scheifer - BSH 20-75 CGX

BHS 20-75 CG Centerless-Schleif- und Poliermaschienen zum Schleifen und Polieren von Rohroberflachen.
Die Centerless- Bandschleifmaschine ist mit und ohne Absaugung erhaltlich.

Die Centerless-Schleifmaschine ist leicht zu bedienen und kann Rohre mit einem Durchmesser von 20 - 120 mm schleifen und
polieren; beim optionalen Kauf eines Schleifstanders sogar Rohre mit einem Durchmesser von 6 - 120 mm.

Das BHS 20-75 CG Centerless- Schleif- und Polieraggregat hat den groBen Vorteil, dass der Bandschleifer selbst mit Aggregat
keiner Funktionsbeschrankung unterliegt und weiterhin als Bandschleifer verwendet werden kann.

Das BHS 20-75 CG Centerless-Schleif- und Polieraggregat wird Gber dem Antriebsrad hinten am Bandschleifer montiert und
lasst sich somit nicht abmontieren, wenn der Bandschleifer fiir andere Aufgaben eingesetzt wird.

Erhaltlich als Zubehorsatz flr alle Bandschleifmaschinen 75/2000 mit durchgangigem Planschleiftisch.
Standardausflihrung - schleift und poliert Rohre von 220 - 120 mm.

Modell 20-75CGX mit Absaugung.

Product Link:

https://kef-motor.dk/de/product/centerless-belt-grinder-for-industry-483

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://kef-motor.dk/de/product/483
mailto:info@scantool-group.dk

& KEF MOTOR

Product Specification

Bandschleifer
Spannung

Getriebe
ScheibengréRe, Treibrad (g mm)
Leistung (PS)
Rohrdimension (g mm)
Mit Absaugung
Spindeldrehzahl

Lange (mm)

Breite (mm)

Héhe (mm)

Gewicht

Product Link:

https://kef-motor.dk/de/product/centerless-belt-grinder-for-industry-483

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst

BSH 20-75X

3x400V-50 Hz

NMRVO030

50x150x19

4,1

6-100

1320

660

1200

115

+45 98 23 60 88

info@scantool-group.dk


https://kef-motor.dk/de/product/483
mailto:info@scantool-group.dk

