

## Centerless bandschleifer für die Industrie

# 420232237

### BSH Centerless scheifer - BSH 20-75 CGX



BHS 20-75 CG Centerless-Schleif- und Poliermaschinen zum Schleifen und Polieren von Rohroberflächen.

Die Centerless- Bandschleifmaschine ist mit und ohne Absaugung erhältlich.

Die Centerless-Schleifmaschine ist leicht zu bedienen und kann Rohre mit einem Durchmesser von 20 - 120 mm schleifen und polieren; beim optionalen Kauf eines Schleifständers sogar Rohre mit einem Durchmesser von 6 - 120 mm.

Das BHS 20-75 CG Centerless- Schleif- und Polieraggregat hat den großen Vorteil, dass der Bandschleifer selbst mit Aggregat keiner Funktionsbeschränkung unterliegt und weiterhin als Bandschleifer verwendet werden kann.

Das BHS 20-75 CG Centerless-Schleif- und Polieraggregat wird über dem Antriebsrad hinten am Bandschleifer montiert und lässt sich somit nicht abmontieren, wenn der Bandschleifer für andere Aufgaben eingesetzt wird.

Erhältlich als Zubehörsatz für alle Bandschleifmaschinen 75/2000 mit durchgängigem Planschleiftisch.

Standardausführung - schleift und poliert Rohre von ø20 - 120 mm.

Modell 20-75CGX mit Absaugung.

#### Product Link:

<https://kef-motor.dk/de/product/centerless-belt-grinder-for-industry-483>



## Product Specification

Bandschleifer	BSH 20-75X
Spannung	3x400V-50 Hz
Getriebe	NMRV030
Scheibengröße, Treibrad (ø mm)	50x150x19
Leistung (PS)	4,1
Rohrdimension (ø mm)	6-100
Mit Absaugung	1
Spindeldrehzahl	1
Länge (mm)	1320
Breite (mm)	660
Höhe (mm)	1200
Gewicht	115

### Product Link:

<https://kef-motor.dk/de/product/centerless-belt-grinder-for-industry-483>